
                 

       R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

         

                                                                                                             

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 275 

 din  17 octombrie 2013 

cu privire la numirea echipei care se va ocupa de respectarea prevederilor 

contractuale în perioada de sustenabilitate a proiectului "Clujul-peisaj cultural" 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 19087 din 16.10.2013 al Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii 

prin care se propune numirea echipei care se va ocupa de respectarea prevederilor contractuale în 

perioada de sustenabilitate a proiectului "Clujul-peisaj cultural"; 

 În conformitate cu prevederile Contractului de Finanţare nr. 1277/18.03.2011; 

 În  temeiul  drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare  

 

D I S P U N E : 

 

                    Art.1. Se numeşte echipa responsabilă de respectarea prevederilor 

contractuale în  următoarea componenţă: 

 Coman Diana, şef Serviciu Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, care a deţinut 

în cadrul proictului "Clujul-peisaj cultural" funcţia de asistent manager de proiect, 

 Loşonţi Ana-Raisa, consilier Serviciul Resurse Umane, care a deţinut în cadrul 

proictului "Clujul-peisaj cultural" funcţia de responsabil financiar.  

           Art.2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

          Art.3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Direcţia Dezvoltare şi Investiţii. 

          Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Coman Diana, doamnei 

Loşonţi Ana Raisa, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane,  Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 

              PREŞEDINTE,                      

AVIZAT: 

    Horea-Dorin Uioreanu          Secretar al judetului,                       

                                                                

                                                                                                              

Simona Gaci 


